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ПРАЙС-ЛИСТ 2023
НОВИНКИ АССОРТИМЕНТА

ПЛОСКАЯ ЧЕРЕПИЦА, модель PLATT 

Представляем новую модель натуральной черепицы Kriastak PLATT. Ключевые 
характеристики, которыми обладает плоская черепица модели PLATT это 
прочность, долговечность, экологичность, энергоэффективность, 
морозостойкость. 



Широкая цветовая палитра позволяет реализовать любую архитектурную 
идею. Плоская черепица это оптимальное решение для устройства скатных 
крыш с низким или высоким уклоном: допустимый угол наклона находится в 
диапазоне от 10° до 90°. Исключительные показатели прочности, 
морозостойкости, шумоизоляции делают цементно-песчаную черепицу 
кровельным покрытием №1. Гарантия Kriastak – 35 лет, а прогнозируемый 
срок службы превышает 100 лет.



НОВИНКА 2023 года: 

ПЛОСКАЯ ЧЕРЕПИЦА, модель PLATT  

Артикул Цена, руб

PLATT, графит 020148 195

PLATT, антрацит 020130 195

PLATT, черный 020120 195

PLATT, кирпично-красный 020124 195

PLATT, коричневый 020122 195
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Упаковка, шт./поддон

Вес кг/шт.

Длина, мм

Ширина, мм

Высота, мм

Штук на м²

210

5,2

420

330

30

10

Цвет

ВЕНТИЛЯЦИОННАЯ ЧЕРЕПИЦА, модель PLATT 

Артикул Цена, руб

Упаковка, шт./поддон

Вес кг/шт.

Длина, мм

Ширина, мм

Высота, мм

36

7,4

420

330

10


Цвет

PLATT, графит 020748 2370

PLATT, антрацит 020730 2370

PLATT, черный 020720 2370

PLATT, кирпично-красный 020724 2370

PLATT, коричневый 020722 2370
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